
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Zhotovitel: HORA s.r.o. 

Sídlo firmy: Tržní 274, 390 01 Tábor 

IČ: 26015889 DIČ: CZ26015889 

Zastoupený: Ing. Janem Horou, jednatelem společnosti 

Objednatel: Město Hořovice 

Palackého náměstí 2, 26801 Hořovice 

IČ00233242 DIČ: CZ 00233242 

Zastoupený: Ing. Jiřím Peřinou, starostou 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 30.10.2019 uzavřely smlouvu o dílo na akci 

„Stavební úpravy Starého zámku v Hořovicích ". 

2. V průběhu díla vyvstala potřeba spočívající v provedení dodatečných prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány. Potřeba dodatečných prací vznikla v důsledku okolností, 

které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné práce 

jsou nezbytné pro další průběh a dokončení díla a nemohou být technicky nebo 

ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. 

I . Cena za dílo 

1. Předmět díla se vzhledem kvýše uvedenému doplňuje o dodatečné vícepráce a 

méněpráce, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. Celkový přehled ceny díla: 

• Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 6.325.397,00 Kč 

• Cena za dodatečné práce dle dodatku č. 1 bez DPH 584.727,21 Kč 

• Cena za dodatečné práce dle dodatku č.3 bez DPH 218.773,92 Kč 

• Cena díla po přičtení/odečtení dodatečných prací bez DPH 7.128.898,13 Kč 

• DPH 2 1 % 1.497.068,61 Kč 

• Cena díla po přičtení/odečtení dodatečných prací vč. DPH 8.625.966,74 Kč 

3. Smluvní strany se dohodly, že splatnost daňových dokladů vystavených na základě 

tohoto dodatku č. 3 budou mít splatnost 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu Objednateli. 



^HO^A

n.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 30. 10. 2019 a dodatku č. 1 a č. 2, tímto

dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a platnosti ke

dni podpisu oběma smluvními stranami. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této

smlouvy se smluvní strany dohodly, že dodatek č. 3 v registru smluv uveřejní město

Hořovice

3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo prohlašují, že

souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na

základě jejich pravé svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4. Nedílnou součástí toho dodatku č. 3 je příloha - Změnové listy č. 8-11 vč.

příslušných položkových rozpočtů

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro

objednatele a dva pro zhotovitele.


